7 ¶ Tamen si teneas in terminis Iuris communis, statutum admittens consanguineos ad retra *Quid si de cunctum rei venditæ simpliciter, habere locum in datione in solutum, id debes intelligere duo- tur in solu- bus modis: Primo videlicet, cum datur fundus in solutu pecunie debita. Nam si in alterius *tū alterius speciei debita solutum daretur, nihil esset quod ad venditionem accederet, vt per gl. Cy. Bart. species debi Bal. & alios in d.l. libera, C. de sent. & interlo. omni. iud. gl. in l. si quis aliam, & ibi Bart. qui id re. optimè declarat, col. j. ff. de solut. Nam vt dicit ipse Barto. cum soluitur species pro specie, est *Quid si quædam permutatio: fed quando soluitur species pro pecunia, est quædam emptio. Ideo in pro species hoc nostro casu, cum scilicet datur species pro alia specie, non esse locum retractui ex hoc mobili. statuto nostro, expressim tenuit Lud. Bolog. hæc quoq; differentia faciens d. consil. xxv. in am- plissimo, col. iij. vers. plus voluit. Quod tamen intellige secundum ea, quæ dicā in frā in ead. g. n. 40. sed & hæc omnia, nisi scilicet daretur res mobilis pro immobili, vt ibi videre poteris.***

8 ¶ Secundò intellige, vt habeat locum retractus in datione in solutum voluntaria, quæ sit ab *Quid in ipso debitore creditori: non etiam in necessaria, quæ fieret à iudice pro executione rei iudi- catoria per l. cum fidei hæredis, ff. de fideic. lib. Ia. voluit Io. Plat. post alios Antiquiores in d.l. i. ccessaria à col. ij. vers. item est arg. C. de fund. patri. lib. xj. Masue. tit. de execu. & subhaft. §. item in pretij *indice facta distributione, ad fi. & Iaf. in d.l. cetera, §. sed si separavit, col. ij. vers. item per istum text. ff. de leg. j. Marth. Affl. in tract. Protomixicos. in verbo, licet enim suprà diximus, col. vij. vers. sed iuxta prædicta quæro. Ferdi. Loaz. in d. §. diui. nu. 228. & iterum num. 48. & Fabia. in d. tract. exemptionis & venditionis, vbi suprà, & Dec. d. consil. clx. col. ij. & Io. Cora. lib. iij. Miscel. c. iij. Dare in se- Nam & quando debitor sponte dat creditori rem aliquā pro debito, id in iure appellari so- lutū, & ad- let dare in solutu: vt patet in iuribus suprà alegatis nu. 2. & 3. Sed & vendere quoq; appella- ducere cre- tur. l. in numerationibus, in princ. ff. de solu. Cum vero datur à iudice in causam iudicati, vix distorquid ita reperies appellari, sed potius ad dicere creditori, d.l. à Diuo Pio, §. si pignora, & sèpe alias differant. in ead. l. ff. de iudi. quod annotatum fuit ab Alex. consil. ij. vifo themate & statutis, col. j. lib. j.**